# Notes du mont Royal

[www.notesdumontroyal.com](http://www.notesdumontroyal.com)

Cette œuvre est hébergée sur « *Notes du mont Royal* » dans le cadre d'un exposé gratuit sur la littérature.

SOURCE DES IMAGES  
Google Livres

*ΗΘΙΚΗ ΠΟΙΗΣΙΣ*

S I V E

G N O M I C I

POETAE GRAECI

---

AD OPTIMORUM EXEMPLARIUM  
FIDEM EMENDAVIT

RICH. FRANC. PHIL. BRUNCK.

---

EDITIO NOVA CORRECTA NOTISQUE  
ET INDICIBUS AUCTA.

---

L I P S I A E,

SUMTIBUS GERH. FLEISCHERI JUN.

1817.

1. *Alouatta palliata*  
2. *Alouatta seniculus*

3. *Alouatta seniculus*  
4. *Alouatta palliata*  
5. *Alouatta palliata*  
6. *Alouatta palliata*

7. *Alouatta palliata* *seniculus*

8. *Alouatta palliata* *seniculus*

9. *Alouatta palliata*

10. *Alouatta palliata* *seniculus*

11. *Alouatta palliata*

12. *Alouatta palliata*

13. *Alouatta*

ad hanc operam, quae non solum de rebus  
literariorum, sed etiam de rebus  
moralibus, et politis.

## LECTORI

S. D.

RICH. FRANC. PHIL. BRUNCK

REGIAE INSCRIPTIONUM

ET HUMANIORUM LITERARUM ACADEMIAE

SOCIUS.

Quum a me Sophoclem iamdudum exspectes, miraberis; Lector amice, nec forte moderate feres, libellum tibi obtrudi, qui nihil habet cum illo commune. Sic iam questi sunt ex amicis etiam meis nonnulli, quium nec opinantibus illis, longeque alias res meditari me putantibus, prodierunt cura mea aliquantulum expoliti Argonautorum Poeta, et facetissimus veteris commediae scriptor. Bono animo es: explabitur cum Deo expectatio desiderii tui. Praelum tandem subiit Princeps Tragorum: excusa iam sunt Scholia omnia, querum de edendi ratione non ita pridem

a \*

sententiae suaे participes fecit literatos omnes in Eruditorum Diario Vir morum probitate, integritate, vitae, doctrinae elegantia apud bonos omnes maxime commendatus, et supra impurissimorum scurrarum calumnias, et conyicia, immensum quantum evectus. Perductae sunt item ad finem quatuor Tragoediae; quinta operas exerceat. Incepimus opus, quantum per me licebit, non intermitetur; nec tamen ita properabitur, ut festinationis olim poenitendum mihi sit, neu, si quid mihi interea diversum arriserit, animo ut non geram morem. Datam fidem praestituru me spero; sed videto: in die certam non promisi; inde a Sophoclis studiosis pignora pelliciendo, argento quemquam circumdaxi, quod faciunt hodie nebulones quidam perditissimi, ita ut integrum mihi semper futurum sit, ut legitima exceptione. Iam vero, quaenam fuerit in edendo hoc libello ratio consilii mei, paucis descendus es. Poëtarum, quos Gnomicos vocant, editionem accuratam nec venustam nullam videram. Veteris sapientiae, Graecae quo eleganciae studiosis gratum me facturum quid putavi; si eis enchiridion

hoc nitidius politiusque ornatum tradere. Theognidem, qui agmen hic ducit, primus in lucem edidit Aldus Manutius, cuius liber instar est veteris apographi, quo ipse visus est. Ceditis illius vitium, ut in principia editionem, sic ex ea in ceteras omnes permanavit, quod quale sit, cuivis hanc novam cum aliis confusatim in oculos incirret. Nempe Theognidis poësis quae superest, non est continuum opus, sed ex fragmentis constat. variis illius hominis elegiis aut poëmatibus excerptis.\*). Illam ad quatuor codices Bibliothecaæ Regiae constitit; quorum in tribus sententiae fere ad eundem modum distinctae sunt, quo in hoc libello. Singulae vel in capite habent literam maiusculam miniatam, vel litera illa carent, vacuo recto spatio, ubi peritioris calligraphi manus.

[\*) Valckenarij ad Euripid. Phoeniss. p. 164. b. Theognidis reliquias dicit male consarcinatas. Idem ad Xenophont. Memorab. p. 259. sq. Ern. „, Videntur, quae nobis supersunt, Theognidea ex variis Elegiis confusa, „, Quid quod pro Anthologia e variogum poëmatibus decerpta habuit Heynius ad Homer. II. T. VII. p. 720. „, Quæ habemus [Theognidea], inquit, sacerdo sunt ex pluribus ac diversis poëtis; quæ tamen ad Cyruum scripta sunt, pro antiquis ribus haberri possunt.“]

pingenda erat. Praeterea qui primus farraginem illam coagmentavit, Theognideis versus plurimos immiscuit aliorum auctorum, Tyrtaei, Mimnermi, et maxime Solonis. Poterant quidem illi inter Theognideos relinquiri, si Theognis seorsim et sine ullo comitatu excuderetur; sed quum adiunctos habeat illos ipsos scriptores, quoram possessionem invaserat, interdicto adversus eum agi, tum aequitatis, tum concinnitatis ratio postulabat; qua de re innotis dixi.

Insunt huic editioni omnia, quae continent pars altera editionis Poëtarum minorum Graecorum Radulphi Wintertonii, Cantabrigiae, excusae anno MDCLXXVII. praeter Orphei, vel nescio cuius id nomen mentiti, fragmenta tria, quae in Oxfordicorum editione Gesneriana legi satius visum est, ideoque removenda duxi. Sed horum in locum Cleanthis pulcherrimum Hymnum suffeci; insuperque Hesiodi Poëma ηθικὸν, si quod aliud, huic collectioni addidi. Pseudo-Phocylidis carmen ex iisdem Regiis codicibus emendavi, qui Theognidem continent, quorum unus Hesiodium

etiam habet. Alia quaecunque omnia Sto-  
baei Florilegium servavit, ad scriptum co-  
dicem Bibliothecae Regiae collata, longe  
emendatius quam antea in hoc libello ex-  
hibentur. Solonis inter veteres Sapientes  
praestantissimi non pauca solum fragmenta,  
sed quaecunque ad nostram aetatem per-  
venerunt et conquiri potuerunt, \*) secundis  
curis limatiiora in hanc collectionem intuli.  
In Comicorum vero sententiis fragmenta  
aliquot, quorum partem tantum Winter-  
toni editio exhibet, integra dedi, ex auto-  
ribus qui ea servarunt.